
 
 

平成 19 年 4 月 23 日 
お取引先各位 
 

会 社 名 株 式 会 社 ゼ ロ 
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 岩下 世志

（コード番号 9028 東証第二部）
問合せ先 取締役経営企画部長 北村 竹朗

（℡. 045-502-1438）

 
本社移転のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社におきましては、本社を下記のとおり移転することになりましたのでご案内申

し上げます。 

これを機に、全社員心持ちを新たにし、事業の発展に努めて参る所存であります。また、移転後

は電話番号およびファックス番号が変更となり、ご不便をおかけいたしますことも、あわせてご理

解とご容赦を賜りますよう、お願いいたします。今後ともより一層のお引き立てとご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

記 
 
１． 移転先住所 
   〒212－0013 
   神奈川県川崎市幸区堀川町 580 番地 ソリッドスクエア西館６階 
 
２． 代表電話番号及びＦＡＸ番号 

   新 電話番号 ：0120-223-569（各種お問合せ） 

          ：044-520-0128（代 表） 

   新ＦＡＸ番号 ：044-549-3204（代 表） 

 
３． 移転先での営業開始日 
    ①本社営業部門   ２００７年５月１日（火） 
    ②本社その他部門  ２００７年５月７日（月） 
 
 
 
 



 
 
４． 地図 

 
 
 

 
以上 


